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1. MENIGHETSRÅDETS ARBEID 
 
 
A. MENIGHETENS OPPDRAG, VISJON OG VERDIER 

 
VÅRT OPPDRAG 
Flekkerøy menighet er del av Den norske kirke med ansvar for Flekkerøy. 
 
Vi er et evangelisk - luthersk trossamfunn.  
 
Vi forvalter Guds ord og sakramentene til frelse for mennesker.  
 
Vi forkynner en levende Jesus og gir plass for tro og undring, tjeneste og fellesskap. 
 
Menigheten deler Jesu oppdrag i misjonsbefalingen med alle kristne på Flekkerøy 
 
 
 
VÅR VISJON 
Alle vil vi ha med på veien til himmelen 
 
Vårt mål er at alle mennesker skal bekjenne troen på Far, Sønn og Hellig Ånd. 
 
Vårt ønske er at alle på Flekkerøy skal få del i den kristne tro og følge Jesus som Herre. 
 
Samtidig ønsker vi å dele troen med andre mennesker i verden. 
 
 
 
SLAGORD: DU HØRER TIL! 
Vi ønsker at mennesker skal kjenne seg hjemme og høre til i vår menighet! 
 
 
 
VÅRE VERDIER OG HOLDNINGER 
Vi følger Jesus gjennom bibel og bønn. 
 
På dette grunnlaget ønsker vi at alle i vår menighet arbeider med å være: 
 
Vennlige  (Filipperne 4:5) 
 
Inkluderende (Kolosserne 3:12) 
 
Tjenende (1. Petersbrev 4:10) 
 
 
Vi er en levende og tilgjengelig menighet på Flekkerøy. 
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B. MENIGHETENS STRUKTUR 
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C. MENIGHETSRÅDET   
 

Flekkerøy menighetsråd har i 2024 hatt følgende sammensetning: 
 
Medlemmer: 
Anne Margrete Hetland Vik Leder i menighetsrådet. Repr. i ungdomsutvalget. 
Lasse Pettersen   Nestleder i menighetsrådet og representant i husrådet. 
Jorunn Kleiven Sagedal   Repr. i gudstjenesteutvalget. Vararepr. i fellesrådet.    
Hilde Wallerud Schønberg Repr. i undervisningsutvalget. 
Sven Bjørn Hillesund Medlem. 
Torunn Stautland Haraldsen Repr. i gudstjenesteutvalget og bokvert. 
Emilie Pettersen  Repr. i trosopplæringsutvalget for barn, 0-12 år. 
Ove Pettersen Repr. i husrådet. 
Håkon Borgenvik Sokneprest. 
 
Varamedlemmer: 
1. Rune Nikolaisen Repr. i fellesrådet og diakoniutvalget. 
2. Bård Gotskalk Austefjord Repr. i kommunikasjonsutvalget. 
3. Per Johannes Sørfonden Repr. i undervisningsutvalget. 
4. Anita Belland Arnesen Varamedlem. 
5. Bente Wam Fjell Repr. i kirkens ungdomsprosjekt (KUP) 
  
Menighetsrådsmøtene:  
Alle medlemmer og sokneprest, samt 1. varamedlem møter fast til møtene. 
I tillegg møter daglig leder (sekretær) i Flekkerøy menighet. 
Møtene i menighetsrådet er åpne for alle, dersom ikke rådet selv har bestemt noe annet. 
 
Menighetsrådets arbeidsutvalg: 
Saksforberedende organ for menighetsrådet.  
Består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder.  
 
Menighetsrådet har i 2024 hatt 8 møter. 
81 saker har vært behandlet. Menigheten hadde 1 stk. menighetsmøte i 2024. 

 
Kjønnslikestilling / segregerte aktiviteter og tilbud. 
Menighetsrådet (styret) og underutvalg: 
- Nominasjonskomitéens kandidatliste ved kirkevalget i 2019: 6 kvinner og 9 menn. 
- Resultat av kirkevalget 2023: Medlemmer: 3 menn og 5 kvinner.  

Varamedlemmer: 3 mann og 2 kvinner. 
- Utvalg: 41 personer i 8 ulike utvalg. 21 kvinner og 20 menn. 
 
Ansatte: 3 kvinner og 5 menn i ulike stillingsprosenter. 
 
Flekkerøy menighet har ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne 
aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag. 
 
Flekkerøy menighet har ikke segregerte aktiviteter.  
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Menighetsrådets arbeidsområder/utvalg 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding 2024   FLEKKERØY MENIGHET  
 7  

Vesentlige menighetsrådssaker i 2024. 
 
Valg av leder og nestleder 2024. 
Leder 2024: Anne Margrete Hetland Vik. Nestleder 2024: Lasse Innvær Pettersen. 
 
Messehagler i Flekkerøy kirke. 
Brukergruppen for kunst: Forslag til skisser og budsjett for nye messehagler i Flekkerøy kirke. 
Menighetsrådet godkjente og oversendte til biskop for godkjenning. 
Biskopen godkjente skisseforslagene. 
Produksjonen er igangsatt av brukergruppen for kunst. En av fire messehagler var ferdig i 
2024. 
 
Julemarked. 
Evaluering av julemarkedet 2023 og komité for julemarkedet 2024. 
 
Menighetstur til Solstrand, 27.-29. september 2024. 
Turkomité. Fulltegnet: 205 stk. Tema: Jesus – Mesternes mester. 
 
Kirkehelg, 9.-10. november 2024 i Flekkerøy kirke. 
Tema: Sårbarhetens kraft. Hovedtaler: Per Arne Dahl. 
Lørdag: Familiesamling og kveldsmøte. 
Søndag: Gudstjeneste og G2-gudstjeneste. 
 
Smågrupper. 
Satsning og oppfølging av smågruppenettverket i Flekkerøy menighet. 
 
Kirkens uteområder. 
Plan over hele uteområde. Brukere kan komme med innspill. 
Husråd og menighetsråd følger opp. Bakhagen. 
 
Menighetsrådets handlingsprogram 2025-2029. 
22. april: Workshop med ledere i menigheten. 
Høst:  Bearbeiding av innspill fra workshop. 
Vår -25: Menighetsrådet vedtar handlingsprogram for 4 års periode. 
 
Økonomi. 
- Årsregnskap 2023 og driftsbudsjett 2024. 
- Plan for å øke menighetens inntekter for å sikre drift og finansiering av alle 

menighetsfinansierte stillinger.  
 
Menighetens årsmøte, 11. april 2024. 
Årsmelding 2024. 
Fokus: Frivillige i Kafé Pust. 
 
Forestillingen «Like til Betlehem» istedenfor «Vi synger julen inn». 
130 frivillige i to fantastiske forestillinger, 15. desember 2024. 
 
Verdi- og måldokument for Kristiansand kirkelige fellesråd. 
Menighetsrådet har fått dokumentet, 2024-2027 til høring. 
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Diakoniplan. 
Revidering av menighetens diakoniplan. 
 
BokMagasin. 
Menigheten knyttes til Bok og Media AS i Oslo. BokMagasin etableres i Kafé Pust, Flekkerøy 
kirke. 5-6 kristne forlag er med i BokMagasinet.  
Bokvert i Flekkerøy kirke: Torunn S. Haraldsen. Menigheten får minimum 10% av alt salg. 
 
Misjonsforeningen / misjonsutvalg. 
Flekkerøy misjonsforening innstiller sin virksomhet pr. 300624.  
Menighetsrådet oppretter misjonsutvalg for Flekkerøy menighet.  
 
Kurs om bønn. 
Kurset har 5 samlinger i Flekkerøy kirke. Samarbeid mellom Flekkerøy misjonsforening og 
bedehusforsamlingen. 
 
Skolebehovsplanen i Kristiansand, 2024 -2036. 
Flekkerøy menighet ga høringsuttalelse med ønsker om å bevare Lindebøskauen skole. 
 
Offertildeling ved gudstjenestene i Flekkerøy kirke i 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Yngvar Thomassen. 
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D. PERSONELL  
 
Flekkerøy menighet har hatt følgende ansatte i 2024: 
 
Finansiert av Kristiansand kirkelige fellesråd / Agder og Telemark bispedømme 
Trond Sjøvold  Kirketjener 70%  
Håkon Borgenvik  Sokneprest  100% 
Oscar Jansen  Kirkemusiker 30%  
Else Norheim  Trosopplærer 50% 
Arne Nilsen Berge  Menighetspedagog for ungdom 50% 
Roy Øverland  Daglig leder 70% Årsverk, offentlig: 3,7. 
 
Finansiert av Flekkerøy menighet 
Else Norheim  Trosopplærer 10% 
Linda Torkelsen  Leder av Kafé Pust 40% Permisjon fra 01.08.24. 
Jane C. H. Kjølleberg Leder av Kafé Pust 30%  Vikariat fra 01.08.24. 
Aase Randi Iversen  Renholder av menighetslokalet 20%  
Arne Nilsen Berge  Menighetspedagog for ungdom 50% 

Roy Øverland  Daglig leder 30% Årsverk, menighet: 1,5. 
Menighetsfinansierte stillinger er lønnet   Totale årsverk:  5,2. 
via menighetens givertjeneste. 
 
 

KIRKENS HUS I KRISTIANSAND:  
Åpningstid: Mandag – fredag Kl. 09.00 – 15.00.   Tlf.: 38 19 68 00.   
 

- Felles sentralbord for alle menighetene. - Inn og utmelding av kirken.  
– Innmelding av dåp. - Avtale tid og sted for vigsel. – Generell info. 
 
 

FLEKKERØY KIRKE:  
Kontortid: Mandag - torsdag kl. 10.00 - 15.00.   
 

Stillinger i 2023: Navn: Tlf. : E-post: 

Flekkerøy menighet   flekkeroy.kristiansand@kirken.no 
 

Sokneprest Håkon Borgenvik 90178999 HB547@kirken.no 
 

Kirketjener Trond Sjøvold 90993303 TS329@kirken.no 
 

Kirkemusiker Oscar Jansen 90802453 oscarjansen@me.com 
 

Menighetspedagog, 
ungdom 

Arne Nilsen Berge 48283211 AB683@kirken.no 
 

Trosopplærer, 0-12 år 
 

Else Norheim 47289089 EN769@kirken.no 
 

Renholder  
av menighetslokalet 

Aase Randi Iversen 95289406 aaserandii54@gmail.com 
 

Leder av Kafé Pust Linda Torkelsen 41235847 LT428@kirken.no 
 

Daglig leder Roy Øverland 90927901 RO983@kirken.no 
 

NETT: - Menighetens hjemmeside: flekkeroymenighet.no 
- Facebook: facebook.com/flekkeroymenighet 

 
 

mailto:flekkeroy.kristiansand@kirken.no
mailto:hakon.borgenvik@kristiansand.kommune.no
mailto:TS329@kirken.no
mailto:oscarjansen@me.com
mailto:AB683@kirken.no
mailto:EN769@kirken.no
mailto:aaserandii54@gmail.com
mailto:LT428@kirken.no
mailto:RO983@kirken.no
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E. BARNEARBEID 
 

Menighetens trosopplæring, 0 - 13 år.  
Generelt: Vi kan på nytt takke Gud for et flott år med stor deltakelse og mange frivillige som har 
gitt av sin tid for at barna skulle ha det fint og trygt på trosopplæringen! Takk til hver enkelt! Vi ser 
på deltakelsen at det også er flere som ikke er medlemmer i DNK som deltar i tilbudene våre. 
Deltakelsen blant våre medlemmer er også god og det gleder oss stort. Det er fint når barna kan 
møtes sammen til gode aktiviteter. 
 
Menigheten har i 2024 hatt følgende trosopplæringstilbud:  
 
Menighetsfadder-tjenesten for dåpsbarn (0-4 år): Alle barn som blir døpt og bor på Flekkerøy 
får en/to menighetsfaddere fra menigheten i 4 år. Barna følges opp med forbønn og en hilsen på 
1, 2, 3 og 4 års dåpsdag. Hovedansvar i 2024: Anne Grete Birkeland 
 
Babysang for babyer fra 0-12 måneder med foresatt: Vi hadde 2 kurs, vår og høst med 10 
samlinger på hver. Samlingene inneholdt sangstund og felles lunsj. Kurset ble holdt i «Puls» i 
kirka. Åshild Olsen var med og lagte lunsj til oss. 
Deltakere på tilbudet: 15 barn av 23 inviterte.  
 
Småbarnsgudstjeneste for 1-3 åringer m/ familie: Vi hadde to gudstjenester; en vår og en høst 
kl.16.30 i menighetssalen. Nytt av året var at den ble lagt til en ukedag og startet med enkel 
middag i «Pust» kl.16.30 for hele storfamilien. Deretter hadde vi en enkel gudstjeneste med 
andakt, sang og enkel vandring. Antall deltakere økte godt, så det fungerte mye bedre.  
Deltakere på tilbudet: 35 barn av 69 inviterte.  
 
«Min kirkebok» for 4 åringer: Vi hadde 2 festdager, der samlingen på lørdag inneholdt en mini 
søndagsklubb og så lagte de krone som de brukte på søndagen. Søndagen var det 
festgudstjeneste der barna fikk boka «Fest på slottet»  
Deltagere på tilbudet: 22 stk. av 27 inviterte.  
 
Jungelfest for 5 åringene: Barna startet i «jungelen» med andakt og sang. Så lagte de 
dyremaske, spiste kveldsmat og lekte.  
Deltagere på tilbudet:30 stk. av 30 inviterte.  
 
Dåpsskole for 6 åringer: Vi brukte boken «Hva ville Jesus ha gjort» og barna fikk også utdelt 
armbåndet «WWJD». Deretter hadde vi 4 ettermiddagssamlinger der de lærte om treenigheten 
og om bønn. Foreldrene hadde også en foreldresamling parallelt med barna der de så en video 
om bruk av sosiale medier for barn 6-9 år. Deltagere på tilbudet: 22 stk. av 25 inviterte. 
 
Pinsefest for 1.trinn: Barna lærte om pinse. Vi hadde en vandring der de ble kjent med Jesus 
fra fødsel til pinse, spiste pølser og lagte en høytids-årshjul.  
Deltakere på tilbudet:37 stk. av 42 inviterte.  
 
Julevandring for 2.trinn: I år inviterte vi også hele trinnet med både lærere og elever til å 
komme på julevandring i kirken. Ansatte, noen foreldre og noen pensjonister var med og spilte 
rollene i julefortellingen. Hele trinnet deltok og det ble en flott samling. 
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Tårnagenthelg for 3.trinn: Barna kom på lørdagen og var agenter med forstørrelsesglass og 
lommelykt og fikk flere oppdrag som de måtte løse. De fikk også et varmt måltid. Barna deltok 
med mange ulike oppgaver på dele-gudstjenesten på søndag. Deltakere på tilbudet: 22 stk. av 32 
inviterte.  
 
Frivillige tilbud for 3.trinn: Tilbudet startet med en pizzafest i slutten av august i 
menighetssalen, der barna ble presentert for de aktuelle lagene de kan delta på. Lagene er: 
Søndagsklubben, Flekkerøy Soulkids, Sennepskornet jenteforening, Rasken gutteforening og 
Flekkerøy Blåkors-speider.  
Deltakere på tilbudet: 65 stk. av 68 inviterte.  
 
Påskevandring for 4.trinn: Onsdag før påske hadde vi påskevandring i kirka. Vi hadde 
påskelunsj før vi gikk en vandring gjennom påskedagene. De lagde også sommerfugler og 
påskekyllinger som det ble pyntet med i kirken under påskehøytiden. Deltakere på tilbudet: 35 
stk. av 36 inviterte.  
 
Bibelgudstjeneste for 5.trinn: Menigheten inviterte til kveldsgudstjeneste tirsdag 15.oktober. 
Familie og hele menigheten var invitert til gudstjenesten. I år var det kun våre medlemmer som 
fikk invitasjon. Tidligere har hele trinnet fått invitasjon. Soulchildren/teens deltok med sang. 
Mange barn fra 5.trinn deltok ved ulike ledd i gudstjenesten. Antall elever som fikk bibel: 30 stk. 
 
Bibelkurs for 5.trinn: I etterkant av bibelgudstjenesten arrangerte vi 6 kursdager á 2 timer på 
onsdager rett etter skoletid i kirka. Det ble fokusert på enkelte fortellinger/personer i Bibelen. Vi 
malte, dramatiserte, lagte duplo-fortellinger og lærte også å slå opp i bibelen. Barna fikk et måltid.  
Deltakere på tilbudet: 29 stk. av 35 inviterte.  
 
Frivillige tilbud, 6.trinn: Tilbudet startet med en pizzafest i slutten av august i kirka med 27 fra 
kullet. Der ble barna presentert for de aktuelle lagene de kunne delta på. Det var Soulchildren, 
You2/Chill, Betweens, Blåkors Speideren.  
Deltakere på tilbudene: 23 stk. av 28 inviterte. 
 
 «Lys våken» for 6.trinn: Lørdag kveld hadde vi samling, gruppeoppgaver, taco og godteri og 
refleksløp utenfor. Vi avsluttet dagen med en fin kors-samling m/bønne-vandring før vi fant 
soveposen og la oss til rette i kirkesalen og så på film. Gudstjenesten, ble gjennomført med «Lys 
våken» sangen, drama rundt tema og flere innslag av barna. Deltakere på tilbudet:26 deltakere 
av 28 inviterte. 
 
Betweens, You2/ Chill for 7.trinn: Det er samlinger i Puls ca.3 fredager i mnd. Av disse er det 
You2 en av fredagene. På You2 er det andakt, aktivitet og kiosk og på Chill, som er de andre 
fredagene er det kun kiosk og spill.  
Betweens har vi hatt på de fleste gudstjenestene der det er naturlig.  
Deltakere på tilbudet: 19 stk. av 33 inviterte. 
 
#MEG, for 7.trinn: 
Vi startet et nytt tilbud. Vi inviterte ei dame som driver med selvforsvar. Hun hadde et minikurs for 
deltakerne. Etterpå spiste vi taco, hadde undervisning om å sette gode grenser, lekte sammen og 
avsluttet med bønnevandring.  
Deltakere på tilbudet: 20 stk av 33 inviterte. 
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Hallovenn 31.10: Vi videreførte det gode samarbeidet med misjonskirka og 
bedehusforsamlingen om gode arrangement for barna våre på Halloween. Vi i menigheten hadde 
ansvar for 1.-4.trinn fra kl.17.30-19.00. Her hadde vi først ei samling med andakt, etterpå var det 
gratis mat og mange ulike aktiviteter de kunne vandre på og samtidig samle godteri på hver post. 
Det ble svært vellykket. 30 foreldre hjalp til på ulike steder. Det deltok 126 barn. 
 
Supertirsdag: 1 tirsdag i mnd i vår og høsthalvåret har vi vært mellom 100-200 som har spist 
felles middag i kirka. Vi bestiller middag fra Maxi-catering og så er det frivillige pensjonister med 
Tove Alise og Asbjørn Abrahamsen i spissen som har ansvar for middagen. Den starter kl.16.30 
og kl.17.30 har Soulkids en minikonsert inne i kirkesalen. Vi er/ hører en bibelfortelling også. 
 
 

TAKK til alle som på ulike måter er med på å vise barn og unge veien til Jesus.  

Takk til alle dere som har vært med og båret arbeidet i bønn! Det har uendelig stor verdi.  

TAKK til alle frivillige medarbeidere i de ulike tilbudene, som medhjelpere/ ledere/ forbedere eller 

på kjøkkenet, og dere som trofast er med i et av de bestående lagene våre. Uten deres hjelp 

hadde vi ikke kunnet gjennomføre tilbudene våre og nådd så mange barn og unge med 

evangeliet. Det er spesielt flott med alle dere unge medarbeidere, både disiplene og andre som 

har gjort tjeneste. Spreke pensjonister er også gull. 

 
 
 
Bilder fra ulike trosopplæringstilbud i Flekkerøy menighet, 2024: 
 
 

                                                                                                            

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
Småbarnsgudstjeneste (Foto: Privat) 
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Bibelkurs for 5. trinn (Foto: Privat) 
 

Tårnagenthelg for 3. trinn. (Foto: Privat) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hallo venn. (Foto: Privat) 
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Årsmelding for Søndagsklubben og Betweens, 2024. 
Året 2024 har vært et fint år med stabile ledere og en god gjeng som har kommet på 
søndagsklubben. Det ble flere barn utover høsten, så det er gledelig. Søndagsklubben har 
fungert godt. 
 
Vi deler fremdeles søndagsklubben inn i Gullivergjengen (1-6år) og Agentklubben  
(1.-4.trinn frem til våren og 1.-3.trinn i høst) Det er lettere å tilrettelegge for et mindre 
aldersspenn. 
 
Vi bruker Sprell levende sitt opplegg fra Søndagskolen Norge. 
 
I år er det 6 familier fordelt på 2 grupper som har hatt ansvar for samlingene.  
Bli gjerne med som medarbeider og du blir kjent og inkludert av nye familier. Familiegruppene 
møtes ofte hjemme hos hverandre i forkant av samlingene.  Å være med i et familiearbeid bygger 
relasjoner mellom barn og voksne og samholdet i kirka.  
 
Betweens har i år vært for 4.-8.trinn. Det har vært et fint år med litt varierende fremmøte.  
I vår slet vi med ledere, Florin Kasper var med når han var hjemme. Foreldre og Else Norheim 
gikk inn slik at vi gjennomførte alle gangene som var satt opp. 
Etter sommerferien ble Peder Kristiansen med og han og Florin har fordelt søndagene mellom 
seg. De brenner for å dele troen med de unge og har bibelkonkurranser, bibelundervisning og 
ulike leker. 
 
En velfungerende søndagsklubb og Betweens er viktig for at det skal være lett å få med hele 
familien i kirka, og en flott arena for å formidle Guds kjærlighet til barna som kommer! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Privat 
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Årsmelding for Flekkerøy Soul Kids 2024 
Flekkerøy Soul Kids er et kor for barn fra fylte 4 år til og med 4. klasse. Et kor med ca. 30 - 40 
medlemmer.  
Vi øver hver tirsdag fra kl. 17.00-17.45.  
På øvelsene er det sang, andakt, bønn, litt leker og iblant is og frukt eller annen kos. 
 
Ledere i 2024 har vært Heidi Andås Djupedal, Edel Margrethe Aurdal Dale, Ruth Eline Hallberg 
Thomassen, Anne Louise Lima (sluttet til sommeren), Cathrine Røyland (sluttet til sommeren) og 
Kristin Ingine Hermansen (sluttet til sommeren). 
 
Våren 2024 sang vi på familiegudstjeneste i Flekkerøy kirke i februar, Sennepskornet & Raskens 
basar i mars, utenfor kirka på 17.mai, på Øygospel i mai og familiegudstjeneste i juni. 
Høsten 2024 startet rett etter skolestart. Vi sang på oppstarts gudstjenesten i august, Soulchurch 
i september og menighets helg i november. I tillegg hadde vi en flott advents konsert med alle 
barne- og ungdomskorene i menigheten etter julemarkedet 30. november, og avsluttet året med 
deltakelse i to forestillinger av Like til Betlehem i Flekkerøy menighet 15.desember.   
 
Menigheten har «Super-tirsdag» en tirsdag i måneden i forbindelse med øvelsen til Soul Kids. 
Det serveres middag i kafe PUST og Soul Kids har en minikonsert etterpå. Dette er populært 
arrangement for små og store og alle er hjertelig velkommen. «Super-tirsdag» oppleves som en 
god møteplass i en ellers travel hverdag! 
 

 

 

Årsmelding for Flekkerøy SoulChildren (FSC) og Soul Teens (TS), 2024. 
Ledere: Karoline Nilsen, Margrethe Bryge Pedersen, Nora B Kristiansen, Siri Martinsen,  
Emilie Skraastad, Helene Nilsen, Anne Louise Lima og Kirsten Nilsen. 
  
Korene øver tirsdager fra kl. 18.00 til kl. 19.30 (20.30 teens). 
Koret teller nå ca. 30 medlemmer fra 5. trinn og oppover. 
  
Året 2024 har vært et spennende og begivenhetsrikt år. Vi har opplevd mye sammen. 
Vi har arrangert Påskechurch sammen med Korall, Menighetskor og ingen ringere enn Leif 
Ingvald Skaug. Dette var ei helg full av gode sangopplevelser og ikke minst fokus på Påskens 
viktigste budskap. 
Vi har deltatt på gudstjenester i kirka, Øygospel, på høstmesse i Vennesla, 17. mai og årets 
høydepunkt har vært Like til Betlehem. Vi er stolte av å ha vært med og sette opp denne 
konserten og samle to fulle forestillinger. Året ble som alltid avsluttet med Adventskonsert i kirka 
sammen med Soulfamilien og Hjem til Jul. 
  
Vi er stolte av den gode ledergjengen vi er og også stolt over de flotte teensa våre som er gode 
ledere og forbilder for gjengen i children. For det ER en berikelse å være med i dette arbeidet.  
Vi ønsker at medlemmene skal bli sett og at de kan kjenne på at koret er et «godt sted å være».  
  
Til slutt vil vi fremheve de 5 verdipunktene for SoulChildren. 
Ære Gud 
Hedre mennesker 
Prege samfunnet 
Se og bli sett 
Ekte glede og kjærlighet. 
                          



Årsmelding 2024   FLEKKERØY MENIGHET  
 16  

F. UNGDOMSARBEID 
 

Menigheten har i 2024 hatt ansvar for følgende ungdomsarbeid: 
 
Menighetens trosopplæring, 13-18 år.  
 
Disippelkurset 
I januar var Else, Arne og Håkon på Solstrand leirsted og camping sammen med 13 ungdommer 
fra 8. trinn. 10 gutter og 3 jenter var sammen ett døgn for undervisning, aktiviteter, god mat og i 
en sterk kveldssamling på fredagskvelden. Det ble en god dose sosialt, og vi fikk gi de en god 
innføring i hva kirken kan tilby dem når de nå skal inn i ungdomstiden. Etter kurset ble de med på 
praksisoppgaver. Kurset ble avsluttet med kursbevis og en disippelfest. 
 
Lederkurset FollowMe 
Vi hadde et lederkurs sammen med Vågsbygd menighet. 6 ungdommer fra Flekkerøy og  
10 ungdommer fra Vågsbygd var sammen for å leke, spise pizza, og ha en undervisning i 
Flekkerøy kirke. Kvelden ble avsluttet med en kveldsbønn med lovsang, lystenning og enkel 
liturgi i Hjerteslag for å runde av en fin kveld. 
 
 
 
Årsmelding fra Large ungdomsarbeid, 2024. 
Ungdomsarbeidet Large ønsker å være navet i menighetens ungdomsarbeid. Vi møter hver 
lørdag kl. 20 i kirka, til en stor variasjon av aktiviteter, ungdomsmøte, og turer. 
 
Styret bestod av Jonas Pettersen (til sommeren 2024), Markus Einar Lindhjem, Thomas 
Hillesund (til sommeren 2024), Lisa Kristine Lindhjem, Lotte Tobiassen, Siri Martinsen Maria 
Gaudestad, Njål Pettersen (fra høsten 2024) og Petter Salvesen (fra høsten 2024). I tillegg er 
staben representert ved menighetspedagog Arne Nilsen Berge som fast medlem. 
 
Vi starter året friskt med Impulsturen i januar. Da reiste 44 ungdommer på tur for en helg med 
sterke opplevelser sammen med hverandre og Gud. Det ble gode pusterom mellom alt som 
skjedde til å prate om det de opplevde og så at Gud gjorde. 
 
Andre store arrangementer som bør nevnes er X-Large; vår store ungdomshelg som skjer én 
gang i semesteret. Da hadde vi ungdomsmøter med bra lovsang, gode talere kafé og kiosk og 
aktiviteter. Fredagen hadde vi volleyballturneringer. Denne er kjempepopulær og trakk i begge 
tilfellene over 170 ungdommer. Ellers ser vi at X-Large jevnt over trekker mange ungdommer, 
gjerne også fra andre bydeler. Så hadde vi Large-galla. Da ble det treretters middag, 
underholdning, aktiviteter og mer. Her kom det nesten 90 påmeldte! 
 
Den store utfordringen er å opprettholde et musikkmiljø i Large. Det 
legger litt føringen for hvordan kvelden avvikles. De gangene vi ikke 
klarer å samle et lovsangsteam har vi gjerne invitert til Large-hangout for 
å differansiere mellom de gangene de kan forvente fullt møte med 
lovsang, og når vi er nede i Puls til alternativt opplegg. Be gjerne for at 
Large må finne de ungdommene som ønsker å bidra i et lovsangsarbeid i 
Large! 
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Årsmelding fra KRIK – Kristen idrettskontakt, 2024. 
Lokallaget vårt KRIK Flekkerøy ligger nede etter vi ikke klarte rekruttere ny leder.  
Nå samarbeider de med Large om turneringa på fredagen på X-Large helgene hver vår og høst. 
Det er tilstrekkelig antall medlemmer som betaler kontingent til at det utløser frifondstøtte, noe 
som kommer godt med til å bidra økonomisk inn i disse helgene. Vi håper at på et senere 
tidspunkt vil det dukke opp noen som kan tenke seg å lede arbeidet så det kan starte opp igjen. 
 
Konfirmantarbeidet 2024. 
Lørdag 14. september ble 24 ungdommer konfirmert i Flekkerøy kirke fordelt på to gudstjenester. 
Det var 9 på den første, og 15 på den andre. 
Det var menighetspedagog Arne Nilsen Berge og sokneprest Håkon Borgenvik som hadde 
ansvar for opplegget – i nært samarbeid med en stor gjeng med svært dedikerte ungdomsledere.  
Det fungerer svært bra å ha mange ungdommer med i opplegget, og de følger svært trofast opp 
både konfirmanter, og de oppgaver de velger å ta på seg. 
 
Sommeren 2024 dro vi igjen på KonfCamp på festivalen Skjærgårds på Risøya. Været var 
skiftende for å si det mildt, og i noen grad hadde vi utfordringer med telt som tok inn vann. Dette 
løste vi fortløpende, og det ble likevel god stemning og gode tilbakemeldinger fra ungdommene.  
Våren 2024 dro vi til Gautefall leirsted med gjengen. Dette pleier å være høstturen for 
konfirmantene, men måtte i år bli på våren. Det var en tur det ble snakket om gjennom året som 
en positiv tur, med mange fine øyeblikk og aktiviteter. Takk til gode ledere i konfirmantarbeidet 
vårt! 
Det nye kullet som begynte høsten ’24 rapporteres på neste års årsmelding. 
 
For Flekkerøy menighet, Arne Nilsen Berge, menighetspedagog for ungdom, og  
Håkon Borgenvik, sokneprest. 
 
Konfirmantkullet 2023/24. 
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Årsmelding You2, 2024  
I 2024 har vi hatt i alt 9 You2 samlinger, hver med 20-30 barn,  
de fleste fra 6. og 7. trinn selv om også 8. trinn er velkommen. Juleavslutning og 
sommeravslutning med ekstra servering og kos. På Sommeravslutningen var alle fra femte trinn 
invitert til å bli med og teste ut opplegget. Veldig populært og mange fornøyde barn. I tillegg har vi 
hatt 13 Chill samlinger med åpen kiosk og kirke fredag kveld for samme aldersgruppa nede i Puls 
med mulighet for å spille eller bare henge.  
 
Ved sommeren var det et lite skifte av ledere, som det naturlig blir ved nytt skoleår. Ledere fra 
høsten 2024 er Torunn og Reidar Salvesen, Maria og Petter Lande, Anette og Odd Atle 
Gundersen, Hege Danielsen, Kathrine Thomassen, Ingunn Abusdal Røsok, Merethe Tørressen, 
Rebekka Rudolfsen Carina Sigbjørnsen og Maria Hardanger.  
Knut Walde, Annette Andreassen, Inga Marie Vistnes Kaldestad og Oddvin Kaafjord Rønning har 
vært med ledere for You2 og Chill våren 2024. De har gjort en kjempebra jobb og vi takker dem 
for innsatsen. Og ønsker dem gjerne velkommen tilbake! 
 
I snitt har det fortsatt å være rundt 20-30 barn på samlingene. Med opp mot 50 på jule- og 
sommeravslutningene.  
 
På de ordinære You2 samlingene pleier vi å starte med en samling med en kort andakt, gjerne 
holdt av en av de eldre ungdommene i menigheten eller holdt av noen av lederne. Det har vært 
veldig positivt, og mange fine vitnesbyrd blir formidlet. Videre har vi åpen kiosk, mulighet for 
biljard og bordtennis, og samt noen fellesleker eller bingo, før kvelden avsluttes med alltid like 
populær utlodning (de får lodd utdelt når de kommer).  
 
Samlingene er på fredager og varer fra kl 19-21. Utfordring framover i 2025 blir å ha nok 
voksenledere til å drifte både You2 og Chill så mange fredager som mulig. En av utfordringene 
som oppsto høsten 2024 var at kommunens fritidsklubb på skolen har åpent annenhver fredag i 
samme tidspunkt som You2, og den er veldig populær for 7. trinn. Det er derfor lagt opp til at 
You2 ikke skal kollidere med fritidsklubben i 2025, men Chill vil kollidere noen ganger. Vi vurderer 
om vi skal invitere med 5. trinn en fredag i måneden på for eksempel Chill når de fleste fra 7. trinn 
er på fritidsklubben. 
 
Vi tenker at You2 er et viktig tilbud til denne aldersgruppen. Der har de en sosial møteplass med 
trygge rammer, mulighet for å treffe voksne som kan møte dem på en god måte og ikke minst få 
næring til troen. Vi vet at mange tar en aktiv bestemmelse i forhold til tro i denne alderen. På vei 
inn i ungdomstida kan dette være en fin måte å bli «husvarm» på i kirka, slik at det blir naturlig å 
gå videre i arbeidet som drives for eldre ungdom. Vi er veldig takknemlige for alle som stiller opp 
å holder vitnesbyrd fra egne liv, og forteller hvorfor de fortsatt veger å følge Jesus, dette legger 
ungdommene merke til og er spesielt flinke til å lytte da.   
Vær gjerne med å be for dette arbeidet!  
 
For You2 lederne, Torunn Salvesen  
og Ingunn Abusdal Røsok 
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G. FAMILIE- OG VOKSENARBEID 
 
Menigheten har i 2024 hatt ansvar for følgende familie- og voksenarbeid: 
 
Menighetens bønnetjeneste.  
«I stillhet og tillit skal deres styre være» Jes 30,15. 

 
Bønn er enhver menighets hjerteslag. Vi trenger å be! Ikke bare som enkeltmennesker i våre 
forskjellige lønnkamre, men også som menighetsfellesskap! Derfor er det så fint at vi i Flekkerøy 
menighet har kalt bønnerommet vårt nettopp Hjerteslag, og at det også brukes så godt som 
daglig til forskjellige typer bønnemøter: 
 

• Annen hver mandag i partallsuker kl 1900: Menighetens bønnetime. 

• Hver dag kl 1200 – 1205 kort «Middags-bønn» 

• Hver torsdag morgen kl 0700: Tidebønn, morgen. 
 
Katedral Stangefjell: Hver onsdag morgen kl 0700, året rundt. Vi er etter hvert blitt en liten gjeng 
på 6-8 stykker som samles her hver eneste onsdag morgen, uansett vær – på morgenkaffe, frisk 
luft, fint samvær og en kort morgenbønn. Tidligere var dette kun i sommerhalvåret når det var lyst 
nok, men er nå utvidet til å gjelde hele året. Fint å vandre opp med hodelykt uansett vær og vind 
og være vitner til lyset som sakte men sikkert vender tilbake! 
 
Felles bønnemøte: En gang i halvåret samles Ungdom i Oppdrag, Flekkerøy Misjonskirke, 
Flekkerøy menighet og Bedehusforsamlingen menighetene og forsamlingene på øya til felles 
bønnemøte. Det oppleves veldig fint å være sammen om dette, og oppmøtet er bra. 
 
Bønnekrukka. Vi har i året som har gått sett en merkbar oppgang i bruken av denne krukka. Den 
står tilgjengelig til, både for kafegjester i hverdagene og i arrangementer i helgene og 
bønneemner av alle slag legges opp i der, som bringes videre og tas med på bønnemøtene i 
Hjerteslag.  
 
Else Norheim sender også hver uke ut en SMS med en liste over takkeemner/bønneemner for 
uka. Har du bønneønsker eller lyst til å være med i dette bønnearbeidet, kan du kontakte Else 
Norheim på tlf 472 89 089. 
 
Personlig forbønn. Vi har også etablert en tjeneste med tilbud om personlig forbønn på alle 
nattverdsgudstjenestene våre. Dette foregår i Bølgen og Administrasjonen samtidig med at det er 
nattverd inne i kirkerommet.  
 
Salving/forbønn for syke. Dette er en bibelsk handling som i større grad kan benyttes i våre 
sammenhenger. Ønsker du dette, så ta kontakt med sokneprest Håkon Borgenvik, tlf 901 78 999, 
eventuelt epost: hb5467@kirken.no.  
 
Som man ser, så har vi et rikt og mangfoldig bønnearbeid i menigheten vår. Bønn er 
menighetens hjerteslag, derfor har vi kalt bønnerommet vårt for nettopp «Hjerteslag». Dette er 
også et rom som alltid er åpent og tilgjengelig for stillhet, åndelig lesning, bønn. Ta det i bruk! Vi 
er en menighet med masse aktiviteter, men det viktigste av alt vi kan gjøre, også som fellesskap, 
er å søke Gud i stillhet og bønn. Denne bønnepulsen går jevnt og trutt, men det er dessverre 
ganske få som kommer, og vi drømmer om at mange flere skal gjøre dette til en del av sin 
ukerytme. Velkommen! 
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Stemningsbilder fra Katedral Stangefjell. Foto: Privat. 
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Stemningsbilder fra  
Katedral Stangefjell.  
Foto: Privat. 
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Årsmelding julemarkedet 2024 
Julemarkedet ble holdt 1.lørdag i advent 30.november 2024 
 
Vi ønsker at julemarkedet skal være en arena der folk i alle aldre kan samles. 
Hvor det kan kjøpes produkter av god kvalitet, kjøpe lodd på kunst-og lynlotteri , 
nyte god mat i kafeen, og at det hele avsluttes med en konsert i kirkesalen som en fin  
markering og overgang til adventstiden! 
 
Av midlene som kommer inn får korene, korps, speider og «Large» hver sin andel. resten av 
midlene deles mellom egen menighet og menighetens misjonsprosjekt i Estland. 
 
Leder av komiteen: Ingeborg A. Skjesol. 
Medlemmer i årets komite: Marit Borgenvik, Anne Louise Larsen, Axel Fjell, Roger Pettersen, 
Trygve Skoge, Rune Nikolaisen, Hilde W. Schønberg og Tove N. Grastveit. 
 
Det er lettere å være med i en komite når mange er med og tar ansvar som: 
Speiderne, korps, kor, «Large», «Kvinneforeningen i kirka» og alle frivillige som er knyttet opp 
mot disse + enda flere frivillige!  
 
I år fikk vi mange bedrifter fra øya til å sponse julemarkedet både med penger, laks og ræg.  
Dette er vi utrolig takknemlig for. Her har Roger P. gjort en kjempejobb med å skaffe sponsorer. 
 
Så hadde vi også håndverkere på øya som frivillig bidro med håndverksprodukter som ble solgt 
på Julemarkedet. Det ble også arrangert en «lagekveld» i kirka hvor frivillige stilte opp og laget 
bla. kranser og dekorasjoner på løpende bånd for salg på julemarkedet. 
 
I år hadde vi “El-sykkel, kunst-og hummerlotteri“. Det ble solgt lodd i ca 1 måned på forhånd. 
Blant annet var det salgsstand på butikken og loddbøker ble delt ut til menighetsrådet og 
medlemmer i komiteen. I tillegg ble det solgt lodd under selve markedet. 
 
Kunstnerne og lokale helter som var representert i lotteriet var: 
Olga Grimsmo Nilsen, Per Fronth, Oscar Jansen, Knapstad Glass, Jorunn Olsen, 
Toril Thoresen, Frank Otto Pedersen og Per Johannes Sørfonden.  
 
Axel Fjell sørget for å få hummer til lotteriet.  
 
På selve Julemarkedsdagen ble dørene åpnet kl. 14. Det var mye folk allerede fra starten av, og 
det fortsatte å strømme på med besøkende fra nær og fjern helt til slutten av dagen. 
 
I menighetssalen var det stilt ut produkter for salg, laget av frivillige. (hjemmelagde strikke- og 
heklevarer, trearbeider, juledekorasjoner, kransekaker, småkaker, ferske brød m.m ). Det ble 
gjennomført lynlotteri og et eget lynlotteri på ræg og laks. Fra kafeen ble det solgt grøt, pizza-
stykker og flotte bakervarer. En særdeles populær stasjon som ble flittig besøkt.  
 
Ellers var det flere aktiviteter arrangert i og utenfor kirka som lykkehjul, salg av kakao, pølser og 
lapper. Kafe i underetasjen.  Aktiviteter for barn med bordtennis og diverse spill mm. I år var vi så 
heldige å ha et “Kjemishow” gjennomført av Ingunn Røsok. Dette var veldig populært både for 
store og små. 
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Korpset spilte til da julegrana ble tent. Det var en flott seremoni med god allsang til. Korene i 
Soulfamilien og korpset avsluttet dagen med en flott og stemningsfull konsert i kirkesalen.  
 
Anne Margrethe Hetland Vik loset oss trygt som konferansier under selve markedsdelen. 
Konserten ble ledet på en fin måte av Johanne Klovning.  
 
Vi takker alle frivillige, kunstnere og helter som har bidratt slik at julemarkedet kunne 
gjennomføres i år også. Uten dere kunne vi ikke gjennomført Julemarked 2024. TUSEN TAKK! 
 
Julemarked i kirka må jo være kommet for å bli. 
En fullstappet kirke er et utrolig gledelig syn! 
 
 
Årsmelding for «Annenhver» 2024. 
«Annenhver» foregikk annenhver torsdag, 19.30 -21.00 i menighetssalen og i kafeen. Vi hadde 
oppstart høsten 2023, og siste møte fant sted våren 2024. Ungdom fra 16 år og oppover var 
velkomne. Antall fremmøtte varierte fra gang til gang, men vi har vært ca 20 enkelte ganger.  
 
Ledere for «Annenhver» har vært: Mikal Sørensen, Hjalmar Sørensen, Lasse Innvær Pettersen, 
Jonas Pettersen, Noa Oliver Kristiansen, Ida Katrine Lindevik, Rieneke Kas-per,  
Maria Berrum Lande, Arne Berge Nilsen. 
 
Innholdet for «Annenhver» var bibelundervisning med fokus på ulike bøker og temaer fra Bibelen. 
Først hadde vi en halvtime med kaffe og bakst, deretter undervisning med samtaler underveis 
eller til slutt. Formålet med Annenhver var å gi bibelundervisning til ungdom fra 16 år og oppover, 
og en samling hvor de kan få være sammen med folk i egen aldersgruppe.  
 
Utfordringer var å få spredd budskapet om tilbudet, og få folk til å komme hver gang. Det var 
også et ønske fra oss om å ha et kontinuerlig undervisningsopplegg med gode undervisere. Dette 
har vært tidvis vært litt mer utfordrende enn vi hadde tenkt. Det som til slutt ble den største 
utfordringen var leder-tilfanget. Flere av lederne hadde planer om å flytte eller studere i andre 
byer, og «voksenledere» som Rieneke og Maria var enten mye på reise eller engasjert i egne 
barns aktiviteter. Vi bestemte oss derfor for å legge ned tilbudet høsten 2024. Vi hadde ingen 
møter i løpet av høstsemesteret.   
 
 
Kirkens damegruppe 
Vi er en gruppe damer på ca 20 stk som samles annenhver mandag. 
 
Vi prater, har det sosialt og avslutter med en liten andakt. 
Vi bidrar på menighetens julemarked, der vi har ansvar for kafé og øyeblikks lotteri. 
 
Hver vår arrangerer vi «Damenes aften» der vi samler rundt 150 damer til en koselig vårfest. 
Vi har plass til flere. 
 
For Kirkas damegruppe 
Sigrun Tørressen 
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Årsmelding Korall – 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Foto: Arild Hansen, 4625.no 
 
Styret: Rune Nikolaisen (leder), Anne Louise Lima, Irma Reinhardtsen (januar),  

Inger Kristiansen og Anne Berntsen. 
Dirigent: Magritt Elveseter 
 
Øvelser 
Korall øver annenhver uke i oddetallsuker.  

• 13 øvelser i vårsemesteret (inkl øvelser sammen med Påskechurch) 

• 12 øvelser i høstsemesteret (inkl ekstraøvelser sammen med YMK) 
 
Godt oppmøte på øvelser. I tillegg satser vi på det sosiale i en lengre pause med god prat,  
kaffe og te og noe å bite i, og ikke minst sommeravslutning i bua hos Irma og Gustav. 
 
Vi er veldig godt fornøyde med innsatsen vår dirigent legger ned i koret. Hun er faglig sterk, 
samtidig som koristene møtes på det nivået de er. Øvelsene er godt planlagt og sikrer en god 
framdrift ift opptredener og konserter. 
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Opptredener / konserter 
Denne våren skulle vi samarbeide med koret LUX fra Lillesand menighet, men disse trakk seg fra 
samarbeidet. Vi ble derfor en del av Påskechurch sammen med menighetens øvrige kor.  
 
Høsten ble travel! Vi vil spesielt trekke fram konsertene sammen med Ynglingeforeningens 
musikkorps. Virkelig spennende med et samarbeid mellom band, korps og kor. Vi hadde forventet 
større oppmøte i Flekkerøy kirke, og ser at vi konkurrerer med flere utenfra som ønsker å benytte 
vår flotte kirke.  
Flere korister deltok også på «Like til Betlehem» 
 
 Våren -24 

• 17.mars: deltok på Påskechurch 

• 2. juni: Vårkonserten ble til gudstjeneste i  
Flekkerøy kirke.  

 
 
Høsten -24 

• 13.oktober: Konsert i forbindelse med  
Verdensdagen for psykisk helse. 

• 3.november: Gudstjeneste. 

• 8.november: Kirkehelga. 

• 8.desember: Julekonsert sammen med YMK i 
Flekkerøy kirke. 

• 20. desember: Julekonsert sammen med YMK i 
Domkirken. 

• 25.desember: Høytidsgudstjeneste 1.juledag, 
sammen med Oscar Jansen og Tore Bråthen. 

 
 
 
 
 
 
Sluttkommentar 
Vi i Korall er takknemlig for å være en del av menighetens rike musikkliv. Samtidig håper vi at 
kirkemusikerstillingen økes for å kunne være til hjelp og støtte for korene mm. Dessverre gir ikke 
dagens stillingsprosent rom for dette. 
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Menighetstur til Solstrand Leirsted 27.9 – 29.9.2024 
Fredag 27.september dro 204 personer fra Flekkerøy Menighet til Solstrand Leirsted i 
Lindesnes. Vi ble en flott gjeng med mange barnefamilier, en del ungdom og en del voksne.  
Tenk 204 stk – ny rekord!!  
Også i år var erfaringene og tilbakemeldingene svært gode. 
Gode fasiliteter både m.h.t. overnatting, bespisning og fellessamlinger. 
Og ikke minst: - Ferdig tilberedte måltider.  Det tror vi mange satte stor pris på! 
 
Komiteen hadde valgt temaet: JESUS – Mesternes Mester! 
 
Etter et godt måltid var det tid for første fellessamling, og det ble en flott samling ved Ingvild 
Skjekkeland med temaet: «Unik og utvalgt av Jesus - Mesternes Mester». 
Senere på kvelden ble det Bingo for hele familien, og enda seinere Quiz-kveld i peisestua, 
mens ca. 50 Betweens, ungdommer og en del voksne hadde fotball-turnering i 
Lindesneshallen. 
 
Lørdag var det bibeltime for ungdommene og de voksne ved Johan Fredric Key Berntsen. 
Johan Fredric viste oss mange fortellinger om Jesus som Mesternes Mester både fra Bibelen 
og fra sitt eget liv. 
Samtidig var det opplegg for Gulliver-gjengen, Agentklubben og Betweens. 
Deretter var det startskudd for Solstrand-lekene, - 10 gøyale poster hvor alle kunne bidra på 
tvers av generasjonene -og med blandede grupper av barn og voksne.  Dette ble igjen en stor 
suksess og vi tror alle trivdes godt! 
Da var allerede en stor gjeng av ungdommene våre dradd til Adrenalinparken på Vanse.  Dette 
ble også kjempe-vellykket! 
Etter en god lunsj – var det tid for litt avslapping for enkelte, mens andre deltok i de mange 
ulike fritidsaktivitetene som Fifa-24, sumobryting, hoppeslott, turgruppe etc. etc. 
 
Så var det klart for festmåltid med god middag og dessert, og festkvelden fortsatte med 
kveldssamling med mye gøy. 
Etter at de minste var lagt var det eget opplegg for Betweens, mens ungdommene og de 
voksne hadde en flott samling med bønn, vitnesbyrd og nattverd. 
 
Søndag var det en flott gudstjeneste med Håkon Borgenvik, og etterpå var det Misjonsløp.  
Dette ble igjen en kjempesuksess.  Mange løpere – totalt 95 stk, og mange av de hadde tatt 
utfordringen og skaffet seg en masse sponsorer.  Deltakerne ble utstyrt med startnumre, noe 
som ga en proff ramme.  Mange var kreative og hadde kledd seg ut på forskjellige måter. 
Fantastisk resultat igjen, ca. kr. 42.000 som går til å skaffe mulighet for barn og unge i Estland 
til å oppleve å dra på leir – kanskje for første gang. 
 
Vi tror alle også i år var super-fornøyde med maten, opplegget og stedet, og håper samtlige 
blir med i 2025 også – gjerne sammen med enda noen flere!    
 
Årets komite: 
Lasse Pettersen, Rune Nicolaisen, Håkon Borgenvik, Karoline Nilsen, Helene Nilsen, Arne 
Nilsen Berge, Reidar Salvesen, Åsmund Lima, Ingrid Lindhjem og Jan Egil Norheim (leder).     
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Bilder fra menighetsturen til Solstrand i 2024: Foto: Privat. 
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TAKK til deg! 
Flekkerøy menighet har et rikt og mangfoldig barne-, ungdoms- og voksenarbeid.  
 
Menighetsrådet ønsker å TAKKE alle som har tjenestegjort i de ulike 
sammenhengene gjennom 2024.   
 
Med ønske om Guds gode velsignelse i tjenesten videre! ☺ 
 
 
 
 
 
 
 

H.  ANNET TIL INFORMASJON. 
 
 

1. Ukentlig løpeseddel - "GUL LAPP" 
  Flekkerøy menighet utarbeider ukentlig program på gul lapp for alt arbeid under 
 menigheten og naturlige samarbeidspartnere. Papirutgave tilgjengelig i kirken,  
 Kiwi, Flekkerøy og Flekkerøy bo- og servicesenter.  
 Det er også mulig å få tilsendt gul lapp ukentlig pr. epost. 
 
  
2. Utleie av Flekkerøy kirke. 
 All utleie av Flekkerøy kirke skjer ved henvendelse til daglig leder i Flekkerøy menighet. 
 
 Utleie skjer etter gjeldende utleiesatser og retningslinjer. 

Kristiansand kirkelige fellesråd fastsetter årlige utleiesatser konserter og arrangementer i 
kirkene i Kristiansand. 
 
Utleiesatser: Se hjemmesiden, flekkeroymenighet.no 
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MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT. 
Felles prosjekt mellom misjonsforeningen og menighetsrådet med alle 
undergrupper.  Hovedansvar: Flekkerøy misjonsforening.  
Tidsrom: 2020 – 2025. Misjonsland: Estland. 
 
NMS har sendt misjonærer til Estland f.o.m. 2003, og samarbeidet ble videreført med en ny  
fem-årsperiode frem til 2023. 
Spesielt fokus på: - Barn og Unge. - Plante og utvikle nye menigheter. 
 
Hovedfokus på 2 nye menigheter: (der de også bygger kirker). 
- Mustamae (en forstad til Tallin) –her er det mange boligblokker med mange lavinntektsfamilier.  
De har nettopp flyttet inn i ny kirke.. 
2.juni 2024 ble det innvielsesgudstjeneste med ca. 300 personer, inkludert representanter både 
fra lokale myndigheter, NMS, og givere både fra Norge, Finland og lokalmiljøet rundt kirka. 
Menigheten har utviklet seg fra ei husgruppe i 2008  til å nå ha ca. 200 medlemmer. 
Nøkkelord for virksomheten er:  Misjon, diakoni, barne- og ungdomsarbeid og bibelstudium. 
I tillegg var menigheten sentral i den store Taize-konferansen med nesten 4.000 ungdommer fra 
hele Europa som var i Tallin i nyttårshelga.  
  
- Saku (et par mil sør for Tallinn).  Denne menigheten ble grunnlagt i 2013 med  
12 medlemmer, og har nå over 240 medlemmer.   
De har feiret 10 års jubileum. Kirkesalen er i full bruk, og nå har de også tatt i bruk underetasjen 
til barne- og ungdomsarbeid. 
Her er det søndagsskole, ungdomsarbeid og et gospelkor. Fantastisk å oppleve menigheten som 
et svar på bønn fra de eldre i distriktet som ble undertrykt under Sovjet-tida. 
Det har vært en stor økning av barnefamilier på gudstjenestene i det siste, noe som øker tallet på 
barn i barnekirka! 
De har også både planer og håp om å få etablert flere husgrupper i tillegg til de de allerede har 
etablert. I tillegg har de en fotball-gruppe på ca. 20 stk. som retter seg mot unge voksne og 
voksne menn. 
 
Årets Misjonsprosjekt ble utvidet i mai-24 med en ekstra innsamling til utstyr til kjøkken, barne- og 
ungdomsrom i Mustamae kirke. 
Bakgrunnen for det hele var at Ivar Sandnes, samt Else og jeg var med på en Misjonskonferanse 
i Tallin i Estland i april 2024. 
Da var vi både i Saku og Mustamae kirke.  Begge steder fikk vi gode samtaler med prestene der 
– både Magne Mølster i Saku og Tiina Klement i Mustamae menighet. 
Vi fikk også se hva som virkelig manglet for at begge menighetene skulle kunne jobbe som 
misjonerende og utadrettede menigheter fremover. 
Spesielt i Mustamae kirke manglet alt utstyr og inventar til både kjøkkenet, samt barne- og 
ungdomsrommene. 
Dette var viktig både m.h.t. å drive eget arbeid, men også viktig m.h.t. utleie – og derigjennom få 
inn midler til driften. 
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Vi hadde da 2 valg: 
Enten kunne vi ha sagt at det var jo synd – her ville de sikkert bruke 5 – 10 år på å samle inn 
midler før de var klare for å ha fokus på utadrettet virksomhet. 
Eller: Vi kunne si at dette fikser vi før 31.12.24 – Vi valgte som dere vet det siste, og startet 
samtaler med ledelsen i NMS, slik at vi fikk lov til å lage et «ikke-garantert» prosjekt 
med dette formålet.  Kostnadsrammen var ca kr. 550.000 på dette prosjektet. 
Det er jo fantastisk å kunne si at dette har vi sammen klart!!  Med god hjelp fra Vedavågen 
menighet, Greipstad menighet og Songdalen frikirke, samt Farsund menighet har vi nådd målet. 
Det har også kommet en ekstern gave på kr. 50.000 i denne perioden. 
 
Vi hadde som mange av dere kjenner til besøk av Tiina Klement som er prest i Mustamae en uke 
i oktober.  Da hadde vi laget et lotteri, og besøkte menighetene i Porsgrunn/Skien, Farsund,  
Greipstad, i tillegg til vår egen menighet.  Her fikk vi inn i overkant av kr. 120.000. 
 
Nå er kjøkken-utstyret på plass og kjøkkenet er allerede tatt i bruk – til stor glede for hele 
menigheten! 
I tillegg jobber de med å få på plass utstyr og inventar til barne- og ungdomsrommene. 
Tiina Klement vil gjerne at vi viderebringer en STOR TAKK til alle som har bidratt til at dette 
kunne realiseres!! 
 
Totalt har det gjennom Flekkerøy Menighet  - inkludert basarene til Rasken/Sennepskornet og 
Den eldre kvinneforening  kommet inn ca. kr. 411.000 til Misjonsprosjektet i 2024.     
 
Et fantastisk resultat!!!!        
  
Bilder fra Saku og Mustamae kirke: Foto: Privat 
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2. UTVALG, RÅD OG TJENESTER 
 
 

A. HUSRÅDET  
Husrådets formål og oppgaver:  
Holde tilsyn med kirkebygget, og sette i gang nødvendig vedlikeholdsarbeid.  
Følge opp og se til at vedtatte bygningsmessige endringer blir gjennomført.  
 
Utvalget har i 2024 bestått av:  
Trond Sjøvold, Vibeke Uppstad Kristoffersen, Sverre Andås, Ove Pettersen,  
Roger Pettersen (leder), Lasse Pettersen. 
Noa Oliver Kristiansen og Ove Tollefsrud var med første halvår pga oppfølging etter befaring 2023.    
 
Antall møter i 2025: 5 møter. 
 
Innhold: 
Befaring – 2023 
- Ble utarbeidet en liste over mangler og oppfølging av tiltak 
- Status pr nå er at Kirkelig Fellesråd har overtatt videre fremdrift av denne.  
- Husrådet har ansvar for mangler/tiltak for det som gjelder menighetens ansvarsområder. 

(se pkt. vedlikeholdsliste) 

Befaring – 2024 

- Det ble kun gjort befaring inne, da Husrådet fikk beskjed om at ute ikke var nødvendig. 
- Husrådet la inn behov til Menighetsrådet om ting vi fant under befaring.  
- Sendte ny melding i referatet fra 02.12 da vi ikke hadde fått noe tilbakemelding.  
- Vi la også inn disse sakene i vedlikeholdslisten.   

Vedlikeholdsliste 
- Har utarbeidet en liste der vi kan notere ting som blir meldt angående mangler og nødvendig 

vedlikehold. 
- Denne listen er «flytende» slik at husrådet og kirken v/Roy og Trond kan notere saker der, 

slik at dette blir utført.  
- Husrådet går gjennom og oppdaterer denne listen på hvert møte gjennom året.   
- Denne listen skal bidra til at vi får en oversikt over hva som er gjort slik at tilbakevennende 

problemer blir tatt hånd om.   

Vedlikeholdsplan 

- En oversikt over løpende vedlikehold som er nødvendig og hvor ofte ila året.  
- Ta utgangspunkt i FTV – lage en forenkling av oppgavene.  
- Utarbeides en kommunal og en lokal (menighetens) liste over ansvarsområder.  
- Denne planen har vi ikke prioritert i år da funn under befaring-23 fremdeles er under 

utarbeidelse/behandling (se pkt befaring-23). 
- Vi gjenopptar dette arbeidet i 2025.   
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Bakhagen/uteområdene 

- Menighetsrådet og Husrådet er positive til utarbeidelse av uteområdet og bakhagen.  
- Slik det er planlagt nå legges det til rette for mange forskjellige arrangementer for små og 

store.   
- Rangering av rekkefølge: 1. Store bord, 2. Amfi, 3. Bod utvendig, 4. Lette stoler.  
- Usikker på hvor langt dette har kommet med tanke på planlegging. Menighetsrådet jobber 

med dette. 

Vaskedugnad 
- Vi har delt opp i 8 områder og fordelt ansvar for oppfølging og evaluering mellom oss i 

husrådet.  
- Uke 2 planlagt. Noen har fått utsettelse ut februar. 
- Håper å få til at det kan gå litt av seg selv fremover, men vanskelig å få tak i folk.  

 
Utfordringer 
Vaskedugnad 
- Fremdeles vanskelig å få tak i folk.  
- Vi tar en evaluering ila våren basert på tilbakemeldingene fra våre ansvarsområder (se over)  
- Neste år tenker vi at vi sier ut januar som frist til dugnad.  

Opplyser på gudstjenester ila høsten for å få tak i enkeltpersoner til enkle oppgaver. 
 
 

B. GUDSTJENESTEUTVALGET (GU) 
Året har blitt avviklet etter planen og som normalt. Vi har møttes ca hver 2-3 måned i kirken. 
 
På møtene går vi gjennom gudstjenestelisten, vi evaluerer høytidsgudstjenester m.m. og 
planlegger gudstjenester som vi har spesielt ansvar for. 
 
I året som gikk brukte vi mye tid på å planlegge julegudstjenestene. Elise Aksnes Omland 
og Håkon Borgenvik hadde spesielt ansvar for disse i 2024. Vi fikk gode tilbakemeldinger på 
julegudstjenestene. 
 
Jorunn K. Sagedal har ansvar for gudstjenestens forsangerteam. Dette fungerer veldig bra,  
og vi har gode og stabile forsangerteam. 
 
I tillegg til forordnede gudstjenester og Misjonsutvalgets gudstjenester, arrangeres det også 
G2. G2 er kveldsgudstjenester med fokus på et nært og personlig møte mellom mennesker  
og Gud. G2 gudstjenestene forsøkes å legges på søndager det ikke er ordinære 
gudstjenester kl 1100. 
 
Gudstjenesteutvalget får også inn enkeltsaker vedrørende gudstjenesten. Disse tas stilling 
til og behandles. 
 
Utvalget i 2024 har bestått av Håkon Borgenvik, Jan Egil Norheim, Elise Aksnes Omland,  
Kathrina Reiersølmoen, Jorunn Kleiven Sagedal og Torunn Stautland Haraldsen (leder)  
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C. UNDERVISNINGSUTVALGET 
Utvalgets oppgaver: Trosopplæring for voksne, og gruppefellesskap. 
 
Utvalgets sammensetning: Beate Austefjord, Hilde Schønberg (representant for MR), Bente 
Wam Fjell (Ble med 2024) Håkon Borgenvik og Per Johannes Sørfonden. I tillegg har Øystein 
Kristiansen og Nina Kobbeltvedt vært ansvarlig for Kirkehelgens familiemøte.  
 
Undervisningsutvalget har jobbet med følgende saker 2024: 
 
Bibel- og kafé, på Pust 
6 mandager vår-24, med underviser Vegard T. Torkelsen, mannen til Linda Torkelsen, leder 
for Kafé Pust. Bibelgjennomgang og samtale. Vegard har bakgrunn fra Adventistmenighet. 
Han brukte kursopplegg derfra, men lot drøftingen få hovedplass i møtene. Samtalene ble 
interessante, der undervisning kom i møte med den norske kirkes teologi og nådeforståelse 
hos deltakerne. Det ble gitt mye god bibelhistorie, selv om fokus i undervisningen var noe på 
siden av det den Norske kirke velger å fremme. Vel verdt å høre på!  
 
Tidebønner/bønnemøter: 
Mandag kl.19 – bønnesamling i kirken. 
Onsdag kl.07 på Stangefjellet – tidebønn. Ledet av Håkon Borgenvik. 
Torsdag kl.0730 bønnesamling i kirken. 
 
SoulKids / Korall: 
Øvelser ukentlig for SoulKids og annenhver uke for Korall. Sang og konserter i ulike 
arrangement gjennom hele året.  
 
Smågrupper/bibelgrupper: 
10 grupper har vært i gang i løpet av 2024. Vel 80 voksne deltakere.  
2 grupper har meldt at de har sluttet. 2025 er det aktuelt å kontakte disse medlemmene og 
høre om de vil i ny gruppe. Per Johannes Sørfonden har vært ansvarlig for loggføring av 
gruppene.  
 
Smågruppene gir anledning til å drøfte bibelstoff, livsmål og hverdag med hverandre. Her kan en 
be for hverandre. En må ikke være kristen for å bli med, men målet med gruppene er at det gode 
livet med Gud, skal fylle hverdagen.  
 
Noen velger å ha turer sammen, andre vil ha en «badegruppe». Mange grupper tar tid til god mat. 
Gruppene har ulikt fokus og aktivitet. I menigheten er det smågruppen som gir god mulighet til å 
komme nærmere hverandre. Troen kan bygges og du kan hente trøst og styrke hos de andre. 
Hensikt med gruppene er også å bygge fellesskap og vennskap med gjensidig respekt og 
omsorg. 
 
Hvordan bli med i en smågruppe? -Ta kontakt med Flekkerøy kirke. 
Tlf: 38 19 68 00 eller epost: flekkeroy.kristiansand@kirken.no 
Eventuelt: Spør gjerne noen om hjelp i menigheten, eller legg en lapp i bønnekrukken i kirken.   
 
 
 
 
 
 

mailto:flekkeroy.kristiansand@kirken.no
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Bok-kafé i Pust 
Det er etablert utsalg av bøker på langvegg i kafé Pust. Salg er selvbetjent, med bank-terminal. 
Utvalget består av kristen litteratur og bibler. Mange gir gode tilbakemeldinger.  
Tilbudet er i regi av Bok&Media.  
  
 
Kirkehelg 9-10.november 
Planlagt og gjennomført menighetshelg 9-10.november. Temaet for helga var «Sårbarhetens 
kraft». Per Arne Dahl talte med utgangspunkt i boka si, med samme tittel.  
Det var enighet om at det bare skulle være over to dager, der følgende samlinger var inne: 
 
Familiemøte lørdag formiddag 
Andakt v/ Gustav Kobbeltvedt, Tønnes Kristiansen og Per Johannes Sørfonden. Believe 
danset og Soulkids sang. Speiderne hadde bålpanne med pølser, og hadde leker i kjelleren 
etter møtet. Vi avsluttet med risgrøt i Pust. Mye folk! Familier møtte hverandre. Øystein 
Kristiansen og Nina Kobbeltvedt var ansvarlig for familiemøtet. Svært vellykket! 
 
Per Arne Dahl lørdag kveld 
Per Arne Dahl talte, Korall og Frank-Otto Pedersen sang. Piano og musikalsk ledelse ved 
Asbjørn Aadnevig. Nattverd og forbønn. Det kom mange, men færre enn forventet. 
Samtale/samvær i kafè Pust før/etter. Hilde Scønberg og Bente Wam Fjell var verter. Per 
Johannes var ansvarlig for kveldsmøtet.  
 
Gudstjeneste, med konfirmantpresentasjon, søndag formiddag 
Full kirke! Per Arne Dahl brukte anledningen godt til å møte konfirmanter, dåpsfolk og 
menighet med personlig varme og utfordring til et liv med Jesus. Det ble fint!  
 
G2 søndag kveld 
Per Arne Dahl skulle tale, men ble syk. Da laget han en video søndag ettermiddag, der han 
talte inn talen han skulle holde på kvelden. Kvelden ble ok, men noe amputert ved at taleren 
ikke kunne være til stede i person. Helgen ble preget av at Per Arne Dahl hadde problem med 
hørsel, med mye smerte. Det var synd.   
Undervisningsutvalget hadde samlinger på vår og høst i forberedelse av helgen. 
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Årsmelding for ONSDAGSKIRKEN.  
Onsdagskirken i Flekkerøy kirke samler folk til spennende temakvelder.  
Det blir servert frukt, kaffe og te før kveldene begynner.  
 
Komitéen for Onsdagskirken 2024: 
Heidi Sandnes, June Pettersen, Preben Vigsø (leder), Per Johannes Sørfonden, Birgitte 
Hillesund, Håkon Reiersølmoen, Brynjar Hellemo (lyd/lys/bilde) og  
Asbjørn Nilsen Aadnevig (musikk). 
 
I 2024 hadde vi følgende samlinger:  

Dato: Tema:  Temaholder: 
24. januar Håpets kraft - Styrke og trøst når det røyner på. Per Arne Dahl. 

7. februar Gå til mauren og bli vis!  Svein Grundetjern. 

6. mars Klimahåp i urolige tider.  Hildegunn Marie Seip Tønnessen. 

3. april Når livet gjør vondt!  Friedrikke og Erik Arntsen. 

17. april Ufrivillig barnløs.  Lene Nilsen Berge. 

16. oktober Hvordan møte brudd og kompliserte relasjoner. Gunhild M. Hugdal / Bjarte Leer-Salvesen. 

30. oktober Refleksjoner om Flekkerøy kirke. Repr. fra Flekkerøy menighetsråd. 

13. november Levende tro, bibellesning og bibelgruppen Anne May Holme Abrahamsen. 

27. november  Kunstig intelligens og menneskelig ansvar. Elisabeth Austad Asser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Foto: Privat. 
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D. DIAKONIUTVALGET 
 
Formål:  
Diakoni defineres som Kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og  
utrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet. 
 
Sammensetning: 
Diakoniutvalget har ved utgangen av 2024 bestått av følgende: Linda Tryland,  
Anne Grete Birkeland, Ivar Sandnes og Rune Nikolaisen (leder).  
 
 
Årsmelding 2024: 
Diakoniutvalget har gjennomgått / revidert menighetens Diakoniplan, med mål om å tydeliggjøre 
ansvar og hvilke oppgaver det skal være fokus på. 
 
 
 
Nye tiltak: 

• Velkomstpakke til medlemmer av DNK som flytter til vår menighet. Formålet er at 
medlemmer i DnK skal føle seg velkommen og inkludert i vår menighet. Oppstart våren 
2025. 
 

• I forbindelse med utdeling av sommerblomst til medlemmer av DNK over 80 år, fikk 
mottakerne også et kort med oppfordring til å ta kontakt dersom man ønsket å få eller 
være besøksvenn 
 

• Toner til trøst (Allehelgensdag) 
DU ønsket i utgangspunktet å arrangere en kveldssamling i vår kirke. I 2024 var kirken 
bortleid denne kvelden, og vi inngikk et samarbeid med Vågsbygd - og Voie menigheter. 
Arrangementet i Vågsbygd kirke ble meget godt besøkt fra alle tre menigheter, og vi velger 
å gå videre med denne modellen, hvor arrangementet går på rundgang. 
Menighetsrådet har i ettertid vedtatt at allehelgens dag skal stå diakoniens tegn, og dette 
er vi veldig takknemlig for. 
 

• Skaffe til veien og utlån dåpskjoler. DU ser at denne ordningen må markedsføres bedre. 
 

• Kirkeskyss – det er behov for transport spesielt når menigheten samarbeider med Voie 
og Vågsbygd om sommergudstjenestene 
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E. ØKONOMIUTVALG 
Mandat/ formål  
Økonomiutvalget er et utvalg fremsatt av menighetsrådet i Flekkerøy menighet og er tillagt 
overordnet ansvar for menighetens økonomi, herunder påse at økonomien ivaretas  
iht. forsvarlige og omforente rutiner/ retningslinjer.  
  
Sammensetning  
Utvalget besto i 2024 av: Ingeborg Skjesol og Roy Øverland, daglig leder.  
  
Oppgaver  
Menighetsrådet i Flekkerøy menighet har tillagt utvalget følgende oppgaver:  

• Oppfølging og koordinering av menighetens inntektsbringende aktiviteter,  
under menighetsrådet.  

• Gjennomgang/ kontroll av menighetens reviderte regnskap.  

• Utarbeidelse og forslag til budsjett.  

• Identifisere evt. tilskuddsordninger og andre inntektskilder for menigheten.  

• Støtte for daglig leder i økonomispørsmål.  

• Presentasjon av menighetens økonomi under årsmøtet.  

• Informere menighetsrådet om utvalgets aktiviteter, gjennom referat fra møtene.  
  

Vesentlige saker i 2024 
Gjennomgang/ kontroll av årsregnskap for 2023/2024. 
Utarbeidelse/ gjennomgang av budsjett for 2024. 
 
 
 
                                                                                    

F. KOMMUNIKASJONSUTVALGET (KU) 
Utvalget har i 2024 bestått av Bård Gotskalk Austefjord, Roy Øverland, Ragnhild Beite og  
Arne Nilsen Berge (leder av Flekkerøy kirke media).  
 
Kommunikasjonsutvalget har to undergrupper:  

• FK Media v/ Arne Nilsen Berge. 

• Redaksjon Horisonten har bestått av Ragnhild Beite, Rune Nikolaisen, Arild Hansen, 

Sigrun Buhaug, Maria Berrum Lande og Roy Øverland. 

Kommunikasjonsutvalget har i 2024 vært et ad-hoc utvalg, som møtes kun ved behov. 
 
FK Media (Flekkerøy Kirke Media) 
Mediateamet vårt krever svært spesialisert spisskompetanse for å kunne fungere som tenkt. 
Siden slutten av 2023 måtte de siste fagpersonene i miljøet trekke seg grunnet studier, og flytting. 
Det gjør det vanskelig å opprettholde driften som tidligere, da det må være noen som behersker 
faget ordentlig for at andre skal kunne være med og lære det grunnleggende. Høsten 2024 ble 
det gjort et nytt initiativ som vi håper kan ende i en ny start på tilbudet. 
 
Noe utstyr har imidlertid blitt leid ut via Lysdesign Flekkerøy, så det bygges opp noe midler. 
 
 
  



Årsmelding 2024   FLEKKERØY MENIGHET  
 43  

Horisonten menighetsblad 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Horisonten kom ut i tre utgaver i 2024, en utgave før påske, en tidlig høst og en før jul. 
Redaksjonens visjon for menighetsbladet er at det skal nå ut til alle på øya, og at det skal bidra  
til å skape fellesskap og tilhørighet for alle som bor her. Målgruppen for Horisonten er hele den 
geografiske menigheten, også de som ikke så ofte går i kirken eller som kun bruker den som 
seremonikirke. Bladet skal vise mangfoldet i Den Norske kirke og få frem kirkens kvaliteter.  
 
 

Digitale plattformer 
Utvalget lanserte ny hjemmeside i 2022, som nå driftes videre av staben i menigheten.  

 
Foto av hjemmesiden: flekkeroymenighet.no på nett og mobil. 
 
 
Kommunikasjonsstrategi 
Vi opplever at den nye hjemmesiden er aktivt i bruk og fungerer til formålet.  
Menighetens profilmanual ligger til grunn for hjemmesiden og Horisonten.  
Det finnes maler i MS Powerpoint og MS Word.  
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G. UNGDOMSUTVALGET 
 
2024 ble et år med lite møteaktivitet i ungdomsutvalget, og ble preget av store utskiftninger.  
Sven Bjørn Hillesund og Helene Nilsen trakk seg fra utvalget.  
 
Etter de nye vedtektene ble det gjort et nytt fremstøt for å få med de ulike ungdomsarbeidene og 
gruppene i menigheten.  
 
Siden høsten 2024 består nå utvalget av Kirsten Nilsen inn for Soul Children/Teens, Torunn 
Salvesen for You2, og Anne Margrete Hetland Vik som representant for menighetsrådet.  
 
I tillegg er staben representert ved menighetspedagog Arne Nilsen Berge som fast medlem, og 
Else Norheim har møterett og kalles inn til møtene.  
 
Den første saken på agendaen i november 2024 var å kalle inn til samling for konfirmantforeldre, 
og til en storsamling for alle lederne i menighetens ungdomsarbeid i januar 2025. 
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H. KAFÉ PUST UTVALGET 
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I. TROSOPPLÆRINGSUTVALGET FOR BARN, 0-12 ÅR. 
 
Trosopplæringsutvalget består av:  
Else Norheim, Kristin Ingine Hermansen (leder), Ingvild Skjekkeland, Emilie Pettersen 
og Trine Fjell (sekretær) 
 
Vi har i år hatt tre møter på kveldstid. Vi møtes i Bølgen i kirken.  
 
På møtene går vi gjennom de ulike tilbudene som kirka tilbyr i trosopplæringen. Vi snakker om 
innholdet i de ulike tilbudene, og kommer med forslag til evt endringer eller justeringer. Å få 
være flere sammen og snakke oss gjennom arrangementene har en stor verdi. Vi gjør oss 
noen erfaringer underveis som vi kan ta med til neste gang samme arrangement arrangeres.  
 
Dette året har det vært spennende med oppstart av “tweens hangout” for 5-7 trinn. Flere 
frivillige hjelper til for å få dette til å gå rundt.  
 
6 juni arrangerte vi Fellesskapskveld der vi inviterte ledere for barn og tweens i menigheten. 
Det ble en kveld med godt felleskap der ledere delte fra sine erfaringer i arbeidet. Vi tenker på 
en lignende kveld i løpet av høsten. 
 
Totalt sett har det vært godt oppmøte på tilbudene som blir gitt. Samtidig er det en stadig 
utfordring og ønske å nå flere og inkludere flere.  

 
 
J. MISJONSUTVALGET. 
På årsmøtet i Flekkerøy Misjonsforening 23.mai i år, ble det vedtatt at Flekkerøy Misjonsforening 
innstilte sin virksomhet f.o.m. 30.6.24, og fra samme dato ble det opprettet et Misjonsutvalg som 
knyttes til Flekkerøy Menighet. 
 
Flekkerøy Misjonsforening ble etablert i 1864 og er altså 160 år i år. 
Den har stort sett hele tiden vært en paraply-organisasjon for: 
Det Norske Misjonsselskap (NMS), Indremisjonsselskapet/Normisjon, Israelsmisjonen og 
Sjømannskirken/Den norske Kirke i utlandet. 
Under disse organisasjonene har man totalt hatt 3 barneforeninger og 5 kvinneforeninger. 
Foreningen har hatt eget styre med formann og 4-6 styremedlemmer. 
 
Det har i mange år vært et veldig tett og nært samarbeid mellom Misjonsforeningen og 
Menigheten. Ved årtusen-skiftet der møteukenes tidsalder begynte å bli sterkt redusert tok 
Misjonsforeningens daværende formann Jan Egil Norheim og daværende menighetsråds-
medlem Terje Mesel (også medlem i Misjonsforeningen) initiativ til en strategiprosess der et 
samarbeid mellom Misjonsforeningen, Menigheten og Ungdomsforeningen ble etablert. 
 
Av konkrete tiltak/målsetninger fra det første strategi-dokumentet kan nevnes: 
1) Ungdommen fikk råderett over lørdagskveldene til ungdomsarbeidet – noe som etter en viss tid 
ble til opprettelsen av Large i 2004 som i dag er menighetens (og store deler av øyas) 
ungdomsarbeid. 
 
2) Presten skulle ha bosted på Flekkerøya.  Dette ble realitet allerede året etter i 2001 da Gunnar 
Lindtveit ble ansatt som prest på Flekkerøya. 
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3) Det ble etablert et Misjonsprosjekt. 
Dette skulle vekselvis med 2 -3 års varighet skifte mellom prosjekter for NMS og Normisjon. Her 
har vi da forløperen for dagens Misjonsprosjekt i Estland for NMS. 
 
4) Sikre full gudstjeneste-dekning på Flekkerøy. 
Da de forordnede gudstjenestene kun hadde ressurser til ca. 30 -32 gudstjenester i året påtok 
Misjonsforeningen seg ansvaret for å gjennomføre de øvrige 15 – 16 gudstjenestene som var 
nødvendig for at det ble gudstjeneste hver søndag (unntatt på sommeren). 
Dette ble løst ved hjelp av prester fra de 4 organisasjonene, innleid organist og de øvrige 
funksjonene ble utført på dugnad. 
Hvilken betydning dette har hatt for utviklingen til Flekkerøy Menighet kan man bare ane! 
Etter hvert som de offentlige/kirkelige ressursene er økt, har antallet gudstjenester der 
Misjonsforeningen har hovedansvaret blitt redusert til 8 -10 gudstjenester pr. år. 
 
Det nye Misjonsutvalget vil få totalansvaret for Misjon i Flekkerøy Menighet, og deres oppgave vil 
være å sikre at misjon gjennomsyrer både barne-, ungdoms- og voksen-arbeidet, herunder 
gudstjeneste-arbeidet i Flekkerøy Menighet. 
 
Misjonsutvalget får følgende sammensetning: 
3-5 medlemmer i ulik alder som brenner for misjon, og som ønsker å sette misjon høyt på 
agendaen i Flekkerøy Menighet. 
Misjonsutvalget består pt av følgende: 
- Jan Egil Norheim 
- Endre Sagedal 
- Ivar Sandnes 
- Trosopplærer Else Norheim (møterett) 
- Menighetspedagog Arne Nilsen Berge (møterett). 
 
Det jobbes også med 2 kvinnelige representanter, som ikke er helt på plass i øyeblikket. 
 Misjonsutvalget har hovedansvaret for Menighetens Misjonsprosjekt, samtidig som de har 
hovedansvaret for de gudstjenestene som Misjonsforeningen tidligere hadde ansvaret for.   
Det vil være naturlig at Menighetens Misjonsprosjekt  velges blant de 7 misjonsorganisasjonene 
som er med i SMM (Samarbeid Menighet og Misjon)-samarbeidet, men ut fra historien til 
Flekkerøy Misjonsforening vil de 3 organisasjonene i samarbeidet (NMS, Normisjon og Den 
norske Israelsmisjon) ha en fortrinnsrett ved valgene. 
Misjonsutvalget vil ha ansvaret for å foreslå og utarbeide informasjon om nytt Misjonsprosjekt,  
som så godkjennes endelig av menighetsrådet. 
 
Misjonsutvalget vil også kunne sette seg andre mål for menighetens misjons-innsats.  De styrer 
selv sin virksomhet, men er selvsagt åpne for innspill fra både ansatte, menighetsråd og øvrige 
menighets-medlemmer. 
De lager sin egen årsberetning som tas inn i menighetens årsmelding/årsmøte. 
De vurderer også hvordan man kan skape økt engasjement, informasjons-deling, og økt 
kunnskap om hvordan vi kan nå ut med evangeliet til nye mennesker i andre deler av verden. 
Vi håper og ber om at dette blir en formålstjenlig endring, og at det fremover kan skape ytterligere 
misjonsglød på Flekkerøya, sier tidligere leder i Misjonsforeningen Jan Egil Norheim.  
 
Misjonsutvalget hadde sitt konstituerende første møte 6.12.24. 
Her ble Jan Egil Norheim valgt til leder, og Endre Sagedal sekretær.  
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3. GUDSTJENESTELIVET 
 

Gudstjenestens innhold: 
Gudstjenesten er fellesskapet hvor alle kan få møte Gud og hans folk ved samlingen om  
ord og sakrament. Han henvender seg til oss, og vi svarer han tilbake gjennom bekjennelse,  
bønn, lovprisning og takk! 
 
Hyppighet: Flekkerøy menighet har i 2024 hatt gudstjenester de fleste søndager med enkelte 
unntak i feriene. 
 
Tjenester ved gudstjenestene: 
Kirkevert, søndagstjeneste, klokkere, kirketjener, tekstleser, lydtekniker, bildetekniker, 
musikere, forsangere, søndagsklubben, medliturg, forbønnstjeneste, kreativ gruppe. 
 

Menighetsrådet takker alle medarbeidere  
(ca. 90 stk.) for tjenesten under gudstjenestene i 2024.  
Takk til vår gode samarbeidspartnere: G2-team og Flekkerøy misjonsforening/misjonsutvalg. 
 

 

BESØKSTALL VED GUDSTJENESTENE   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KIRKELIGE HANDLINGER 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

År: 2022 2023 2024 

Totalt antall gudstjenester  

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

63 

199 

64 

209 

62 

207 

Gudstjenester med nattverd  

Herav gjennomsnitt antall deltakere 

22 

121 

24 

146 

21 

137 

Gudstjenester tilrettelagt for barn og 

ungdom. Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

15 

218 

18 

311 

14 

355 

Gudstjenester tilrettelagt for barnehagebarn 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

2 

160 

2 

100 

2 

70 

Gudstjenester tilrettelagt for skoleelever 

Herav gjennomsnittlig antall deltakere 

2 

345 

2 

268 

2 

290 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

DÅP 31 19 14 31 26 36 28 24 

KONFIRMASJON 23 32 28 29 14 30 29 24 
  VIGSLER 5 1 0 11 9 7 6 10 

BEGRAVELSER 12 16 11 11 11 11 16 16 
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4. ØKONOMI OG REGNSKAP 2024 
 

MENIGHETENS DRIFTSREGNSKAP. 
Regnskapet føres i henhold til Kirkelovens, "forskrift om økonomiforvaltningen for  
Kirkelig fellesråd og menighetsråd" av regnskapstjenesten i Kristiansand kommune og  
revideres av Agder kommunerevisjon (IKS) 
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MENIGHETENS INVESTERINGSREGNSKAP 
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MENIGHETENS BALANSEREGNSKAP 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2024 
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Vesentlige budsjettavvik 2024: 
 
Inntekter: 
Offer, gaver: +188.000 kr. i avvik. 

✓ Kr. 226.000 kun til menighetens misjonsprosjekt i Estland.  

 

✓ Ved gudstjenester der Flekkerøy misjonsforeningen har regi,  
går alle ofringene fra 2024 inn i menighetens regnskap.  
Ekstra ofring til Beveg Kristiansand, Øygospel og Kirkens bymisjon. 
 

Offer, gaver egen virksomhet: +381.000 kr. i avvik. 
✓ Kr. 65.000 i ekstra gaver til Flekkerøy nye kirke. 

✓ Kr. 80.000 tilskudd fra menighet til barne-, ungdomskor og Large ungdom. 

✓ Kr. 518.000 ekstra gaver og offentlige tilskudd. 

Utgifter: 
Overføring av ofring/innsamlede midler: -265.000,-. 

✓ Kr. 226.000 kun til menighetens misjonsprosjekt i Estland.  

 

✓ Ved gudstjenester der Flekkerøy misjonsforeningen har regi,  
går alle ofringene fra 2024 inn i menighetens regnskap.  
Ekstra ofring til Beveg Kristiansand, Øygospel og Kirkens bymisjon. 
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«Guds menighet er jordens største under! 
Mens verdens skikkelse i hast forgår, 

er Kristus i all evighet den samme, 
og fast Hans rike på sin klippe står. 

Mens verdensriker stiger og de synker, 
går kirken mot fullkommenhetens vår.» 

 
 

Hilsen 
Flekkerøy menighetsråd 

 
 
 
 
 
 


